Page 1 sur 14
SLM30-E Débitmètre à tourbillon
TI-P799-01-FR
EMM Indice 1
TRANSLATION RUN OVER
SLM30-E
Débitmètre à tourbillon
Description

EMM Indice 1
TRANSLATION RUN OVER
Comment commander
Sélection :
Catégorie Description Code du
suffixe Exemple
Code de base Débitmètre massique à effet vortex multivariable en ligne avec sortie binaire intégrée, compensation de
la température et fonctionnalité de calcul de débit. SLM30-E SLM30-E
Certification de
protection contre les
explosions
Aucune (zone de sécurité) Y0 Y0
Conception du
réseau
Émetteur intégral. C1
C1
Emetteur pour montage à distance - câble de signal de 5 m (16") fourni. R1
Type de raccord de
process
Bride/DN15 (1/2")/DN15 (1/2") F015R0
F050R0
Bride/DN20 (3/4")/DN20 (3/4") F020R0
Brides/DN25 (1")/DN25 (1") F025R0
Bride/DN32 (1 1/4")/DN32 (1 1/4") F032R0
Bride/DN40 (1 1/2")/DN40 (1 1/2") F040R0
Brides/DN50 (2")/DN50 (2") F050R0
Brides/DN80 (3")/DN80 (3") F080R0
Brides/DN100 (4")/DN100 (4") F100R0
Brides/DN150 (6")/DN150 (6") F150R0
Brides/DN200 (8")/DN200 (8") F200R0
Brides/DN300 (12")/DN300 (12") F300R0
Brides/DN400 (16")/DN400 (16") F400R0
Plage de pression 5
PN16 D2
D4
PN40 D4
PN63 D5
PN100 D6
ASME 150 A1
ASME 300 A3
ASME 600 A6
Plage de température
du milieu de mesure ⁶ Standard -55 °C à +280 °C (-67 °F à +536 °F) A1 A1
Matière du corps/
Presse-étoupe
taraudés
Aluminium / Métrique M20 × 1,5 (2 places), presse-étoupes montés A1
A1
Aluminium / ½" NPT (2 places), presse-étoupes non inclus. B1
Acier inoxydable / Métrique M20 × 1,5 (2 places), presse-étoupes montés S1
Acier inoxydable / ½" NPT (2 places), presse-étoupes non inclus T1
Nota :
5 PN16 disponible uniquement avec le type de raccordement process / taille de compteur / taille de raccordement F100R0, F150R0, F200R0,
F300R0, F400R0, PN63, PN100, CL600 non disponible avec le code Type de raccordement process / Taille du compteur / Taille du
raccordement F300R0, F400R0
⁶ La température maximale de +280 °C est pour le joint en graphite uniquement, réduite à +260°C lorsque le joint en PTFE est installé.
« Comment commander » suite à la page suivante
Page 14 sur 14
SLM30-E Débitmètre à tourbillon
TI-P799-01-FR
EMM Indice 1
Sélection :
Catégorie Description Code du